CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 44/2025 - PRES/DPL

Em 15 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 763/2025, 764/2025, 765/2025, 1.324/2025 e 1.325/2025,

de iniciativa do Vereador Vilson Cordeiro; 1.057/2025, 1.058/2025 e 1.059/2025, de

inciativa do Vereador Celso Nicácio da Silva; 1.111/2025, 1.154/2025, 1.217/2025,

1.219/2025, 1.220/2025, 1.264/2025, 1.266/2025, 1.267/2025, 1.268/2025,

1.269/2025, 1.270/2025 e 1.286/2025, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade

Preto; 1.181/2025, 1.182/2025, 1.184/2025 e 1.185/2025, de iniciativa do Vereador

Vagner José Chefer; 1.197/2025, 1.200/2025 e 1.202/2025, de iniciativa do

Vereador Gilmar Carlos Lisboa; 1.227/2025 e 1.316/2025, de iniciativa do Vereador

Fabio Rodrigo Pedroso; 1.231/2025, 1.276/2025, 1.277/2025, 1.278/2025 e

1.279/2025, de iniciativa do Vereador Francisco Paulo de Oliveira; 1.235/2025,

1.236/2025, 1.237/2025, 1.238/2025, 1.239/2025, 1.241/2025, 1.304/2025 e

1.307/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Almeida Pavoni; 1.259/2025,

1.282/2025, 1.283/2025, 1.320/2025 e 1.322/2025, de iniciativa do Vereador

Eduardo Rodrigo de Castilhos; 1.280/2025, 1.321/2025 e 1.323/2025, de iniciativa

do vereador Olizandro José Ferreira Júnior; 1.281/2025, de iniciativa do Vereador

Pedro Ferreira de Lima; 1.305/2025, de iniciativa conjunta dos Vereadores Fabio

Almeida Pavoni e Sebastião Valter Fernandes; 1.314/2025, de iniciativa do Vereador

Sebastião Valter Fernandes, todas aprovadas por este Legislativo na Sessão

realizada no dia 15 de abril de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-04-15T13:40:23-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1